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17. Int. Achalmturnier

Schüler Damenflorett (M) GER Reutlingen 06/03/2010

                                                                                         

Austragungsmodus

10 Fechterinnen
Vorrunde            
10 Qualifizierte 
2 Runden mit 5 Fechterinnen 
Setzen nach  Verein
8 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
8 Qualifizierte 
8er KO ohne Hoffnungslauf                                   

Technisches Direktorium
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17. Int. Achalmturnier

Schüler Damenflorett (M)              Reutlingen            06/03/2010              

Ergebnisliste Seite: 1/1

Platz Name Nation LV   Verein Geburtstag

    1. KUBAN Natali              GER WÜ  TSG Reutlingen        1999
    2. SPENGLER Lara             GER     FC TBB                1999
    3. BESIER Isabell            GER WÜ  PSV Stuttgart         1999
    3. RAPP Karin                GER WÜ  TG Tuttlingen         1999
    5. KARNATH Nathalie          GER     TG Biberach           1999
    6. HAHN Nastassja            GER     SC KORB               1999
    7. RUF Femke                 GER     TG Biberach           1999
    8. HANDRUP Kathrin           GER WÜ  TV Bad Mergentheim    1999

Ausscheider Vorrunde

    9. BÜRK Julia                GER WÜ  SC Korb               1999
  10. SCHMIDT Leonie            GER WÜ  SC Korb               1999
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Schüler Damenflorett (M) Reutlingen 06/03/2010
Vorrunde Seite:  1 1/

                                                                                                                                       
Nr. Name  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde Nr.:   1 Kampfrichter: BAUSCH Lea (GER)

   6 KUBAN Natali GER TSG Reutlingen --- 5V 5V 5V 1V 4 4 1.000  16   2   14  1.
   3 BÜRK Julia GER SC Korb 1D --- 2D 4D 4D 0 4 0.000  11  20   -9  5.
   7 HANDRUP Kathrin GER TV Bad Mergentheim 1D 5V --- 3D 3D 1 4 0.250  12  17   -5  4.
  15 RAPP Karin GER TG Tuttlingen 0D 5V 5V --- 1D 2 4 0.500  11  17   -6  3.
  13 KARNATH Nathalie GER TG Biberach 0D 5V 5V 5V --- 3 4 0.750  15   9    6  2.

Runde Nr.:   2 Kampfrichter: LÜCKGENS Volker (GER)
   4 SCHMIDT Leonie GER SC Korb --- 1D 4D 1D 3D 0 4 0.000   9  20  -11  5.
  14 RUF Femke GER TG Biberach 5V --- 2D 3D 2D 1 4 0.250  12  15   -3  4.
   2 BESIER Isabell GER PSV Stuttgart 5V 4V --- 5V 3D 3 4 0.750  17  15    2  2.
  12 HAHN Nastassja GER SC KORB 5V 5V 4D --- 1D 2 4 0.500  15  14    1  3.
  11 SPENGLER Lara GER FC TBB 5V 5V 5V 5V --- 4 4 1.000  20   9   11  1.
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17. Int. Achalmturnier

Schüler Damenflorett (M)              Reutlingen            06/03/2010              

Indexliste Aufsteiger(Vorrunde) 18:59 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. KUBAN Natali             GER TSG Reutlingen     4  4 1.000 16  2  14 Aufsteiger
   2. SPENGLER Lara            GER FC TBB             4  4 1.000 20  9  11 Aufsteiger
   3. KARNATH Nathalie         GER TG Biberach        4  3 0.750 15  9   6 Aufsteiger
   4. BESIER Isabell           GER PSV Stuttgart      4  3 0.750 17 15   2 Aufsteiger
   5. HAHN Nastassja           GER SC KORB            4  2 0.500 15 14   1 Aufsteiger
   6. RAPP Karin               GER TG Tuttlingen      4  2 0.500 11 17  -6 Aufsteiger
   7. RUF Femke                GER TG Biberach        4  1 0.250 12 15  -3 Aufsteiger
   8. HANDRUP Kathrin          GER TV Bad Mergentheim  4  1 0.250 12 17  -5 Aufsteiger
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17. Int. Achalmturnier

Schüler Damenflorett (M)              Reutlingen            06/03/2010              

Indexliste Absteiger(Vorrunde) 18:59 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   9. BÜRK Julia               GER SC Korb            4  0 0.000 11 20  -9 Absteiger
  10. SCHMIDT Leonie           GER SC Korb            4  0 0.000  9 20 -11 Absteiger
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17. Int. Achalmturnier
Schüler Damenflorett (M)              Reutlingen            06/03/2010              
Direktauscheidung 18:59 Seite: 1/1

Reihenfolge der Letzten 8

 1. KUBAN Natali          GER TSG Reutlingen         9. ZEBA Ivana            GER TSV Laupheim          
 2. SPENGLER Lara         GER FC TBB                10. KÜBLER Emily          GER FC TuS Stuttgart      
 3. KARNATH Nathalie      GER TG Biberach           11. LUZ Sophie            GER MTV Ludwigsburg       
 4. BESIER Isabell        GER PSV Stuttgart         12. EICHER Marie          GER TSF Ditzingen         
 5. HAHN Nastassja        GER SC KORB               13.                                                 
 6. RAPP Karin            GER TG Tuttlingen         14.                                                 
 7. RUF Femke             GER TG Biberach           15.                                                 
 8. HANDRUP Kathrin       GER TV Bad Mergentheim    16.                                                 

Tableau 8/4 Halbfinale

 1 KUBAN Natali      GER TSG Reutlingen V 10
 8 HANDRUP Kathrin   GER TV Bad Mergent D 01

 5 HAHN Nastassja    GER SC KORB       D 04
 4 BESIER Isabell    GER PSV Stuttgart V 10

 3 KARNATH Nathalie  GER TG Biberach   D 09
 6 RAPP Karin        GER TG Tuttlingen V 10

 7 RUF Femke         GER TG Biberach   D 03
 2 SPENGLER Lara     GER FC TBB        V 10

KUBAN Natali        V 09
BESIER Isabell      D 01

RAPP Karin          D 03
SPENGLER Lara       V 10

Finale (Platz 1 und 2)

KUBAN Natali        V 10
SPENGLER Lara       D 08

Platz 3 und 4

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. KUBAN Natali              GER TSG Reutlingen        
  2. SPENGLER Lara             GER FC TBB                
  3. BESIER Isabell            GER PSV Stuttgart         
  3. RAPP Karin                GER TG Tuttlingen         
  5. KARNATH Nathalie          GER TG Biberach           
  6. HAHN Nastassja            GER SC KORB               
  7. RUF Femke                 GER TG Biberach           
  8. HANDRUP Kathrin           GER TV Bad Mergentheim    



                                                                                          
  

17. Int. Achalmturnier  
  

à Reutlingen 06/03/2010  
Schüler Damenflorett (M)  
Liste d'arbitrage Qualifikation emploi  

                                                                                          
Fl Ep Sa Poule KO Finale        

                                                                                          
BAUSCH Lea GER WÜ TSG Reutlingen  1  0  0        

                                                                                          
GRINBERG Maxim GER WÜ PSV Stuttgart  0  1  0        

                                                                                          
HINDERER Helmut GER WÜ TSF Welzheim  0  1  1        

                                                                                          
JÄGER Alexander GER WÜ TG Tuttlingen  0  0  1        

                                                                                          
LINDENMANN Bastian GER WÜ TSG Reutlingen C  0  1  1        

                                                                                          
LÜCKGENS Volker GER TSF Ditzingen  1  1  0        

                                                                                          
MÜTSCHELE Friedrich GER WÜ TV Bad Cannstatt  0  1  0        

                                                                                          
                                                                                          


